SYNDICAT DE COPROPRIETE
LES JARDINS DU HAVRE
25 RUE DES MOUETTES - #431
QUEBEC, QUE. GI1E 7G1

DEMANDE D'AJOUTS DE QUESTIONS A L'ORDRE DU JOUR
ASSEMBLEE GENERALE ANNUELLE DES COPROPRIETAIRES
06 JUIN 2017 (ART. 1088 C.C.Q.)

Je, soussigné (e), demande que les questions décrites au verso soient ajoutées a l'ordre du
jour proposeé, selon les détails suivants : (voir formulaire au verso)

Nous vous rappelons que la date limite pour présenter vos demandes d’ajouts de questions a
l'ordre du jour est le 29 MAI 2017 inclusivement.

Nom du copropriétaire :

Adresse :

Date de réception de
l'avis de convocation
(avec preuve le cas échéant) :

Signature :

Date :

Contresigné par:

Administrateur

Date :

Le conseil d’administration demeure a votre disposition pour toute information additionnelle.

Québec, le 22 Mai 2017.
VERSO



Questions avec détails :

1)

2)

3)

4)

5)

Québec, 22 mai 2017



